[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25»  марта   2011 года

  № 159
                г.Лянтор

Об определении организации
по управлению многоквартирными

домами, не выбравшими способ

управления

В связи с отсутствием заявок на участие в открытых конкурсах по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, не выбравшими способ управления, с учётом размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, установленного постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 01.04.2010 № 159 ( с изменениями от 23.04.2010 № 213), организованные Администрацией городского поселения Лянтор в соответствии с требованиями части 4 статьи 161 ЖК РФ (протоколы конкурсной комиссии от 15.03.2010, от 04.03.2011), на основании части 8 статьи 161 ЖК РФ, учитывая результаты совещания при Главе городского поселения Лянтор при участии представителя Общества с ограниченной ответственностью «АКВАсеть плюс» от 25 марта 2011 года:
1. Определить с 01.04.2011 Общество с ограниченной ответственностью «АКВАсеть плюс» управляющей организацией для многоквартирных домов, не выбравших способ управления согласно приложению.

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «АКВАсеть плюс» заключить в установленном порядке с собственниками помещений в многоквартирном доме договор управления этим домом на условиях размера  платы за содержание и ремонт жилого помещения, установленного постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 01.04.2010 № 159 (с изменениями от 23.04.2010 № 213).

3.  Лянторскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»:

3.1. в срок до 01.04.2011 уведомить всех собственников помещений в многоквартирных домах, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, об изменении организации, осуществляющей управление домом.
3.2. передать Обществу с ограниченной ответственностью «АКВАсеть плюс» техническую документацию на многоквартирные дома, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления.
4. Управлению по организации деятельности Администрации города (Смольянинова О.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном веб-сайте Администрации городского поселения Лянтор.

5. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Царегородцева Н.В.

Глава городского поселения Лянтор

      В.В. Алёшин
                                                                                   Приложение  к постановлению

                                                                                   Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                   от  «25 »  марта  2011 года  № 159
Перечень

многоквартирных домов, не выбравших способ управления

	Микрорайон 2
	Дома №№ 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 65

	Улица Строителей
	Дома №№ 1, 2, 5

	Улица 60 лет СССР
	Дома №№ 7, 9

	Национальный посёлок
	Дома №№ 17, 23

	Микрорайон 7
	Дома №№ 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 28, 32б, 33, 34, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 59, 64, 65

	Микрорайон 10
	Дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 29, 31

	Улица Магистральная
	Дом № 18 В

	Микрорайон 1
	Дома №№ 1, 2, 4, 6, 7, 8, 8а, 10, 11, 17, 19, 22, 25, 26, 27, 31, 38, 39, 42, 48, 49, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 68, 69, 70, 71,73, 81, 82а, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 90

	Микрорайон 3
	Дома №№ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 49, 50, 54, 56, 57, 59, 60, 61, 64

	Улица Назаргалеева
	Дом № 10

	Улица Эстонских дорожников
	Дома №№ 4, 8, 9, 10, 27, 29а, 39

	Микрорайон Эстонских дорожников
	Дома №№ 35, 37

	улица Салавата Юлаева
	Дома №№ 5, 6

	Микрорайон 6
	Дома №№ 1, 3, 5, 6, 7, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 41

	Микрорайон 6а
	Дома №№ 63, 65, 66, 68, 69, 70, 73, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 88, 95

_1231677643.unknown